
Sumː숨 기부릴레이 현황

사업명: 숨 기부릴레이

년월일 후원자 적요 수입금액 지출금액 차인금액

2020-12-02 사단법인 예닮 숨기부릴레이 후원금 2,000,000 2,000,000

2020-12-27 - 하반기 예금이자 13 2,000,013

2021-01-13 김*목 숨기부릴레이 후원금 100,000 2,100,013

2021-03-30 연*산업 숨기부릴레이 후원금 100,000 2,200,013

2021-04-18 목포복*교회 숨기부릴레이 후원금 1,000,000 3,200,013

2021-05-28 김*아 숨기부릴레이 후원금 100,000 3,300,013

2021-06-04 박*희 숨기부릴레이 후원금 50,000 3,350,013

2021-06-07 강*경 숨기부릴레이 후원금 10,000 3,360,013

2021-06-07 이*은 숨기부릴레이 후원금 10,000 3,370,013

2021-06-07 송*영 숨기부릴레이 후원금 10,000 3,380,013

2021-06-07 박*희 숨기부릴레이 후원금 10,000 3,390,013

2021-06-08 임*자 숨기부릴레이 후원금 10,000 3,400,013

2021-06-09 김*철 숨기부릴레이 후원금 30,000 3,430,013

2021-06-09 김*수 숨기부릴레이 후원금 10,000 3,440,013

2021-06-21 강*진 숨기부릴레이 후원금 30,000 3,470,013

2021-06-21 강*영 숨기부릴레이 후원금 20,000 3,490,013

2021-06-23 박*율 숨기부릴레이 후원금 50,000 3,540,013

2021-06-23 김*례 숨기부릴레이 후원금 50,000 3,590,013

2021-06-23 박*솔 숨기부릴레이 후원금 50,000 3,640,013

2021-06-23 은*백 숨기부릴레이 후원금 30,000 3,670,013

2021-06-23 김*선 숨기부릴레이 후원금 30,000 3,700,013
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2021-06-24 임*범 숨기부릴레이 후원금 100,000 3,800,013

2021-06-24 김*만 숨기부릴레이 후원금 50,000 3,850,013

2021-06-24 김*랑 숨기부릴레이 후원금 50,000 3,900,013

2021-06-24 김*하 숨기부릴레이 후원금 50,000 3,950,013

2021-06-24 - 상반기 예금이자 117 3,950,130

2021-07-07 김*식 숨기부릴레이 후원금 10,000 3,960,130

2021-07-19 목포Y*CA 숨기부릴레이 후원금 1,000,000 4,960,130

2021-07-29 이*희 숨기부릴레이 후원금 1,000,000 5,960,130

2021-08-12 황*홍 숨기부릴레이 후원금 50,000 6,010,130

2021-08-12 황*영 숨기부릴레이 후원금 50,000 6,060,130

2021-08-30 천*진 숨기부릴레이 후원금 50,000 6,110,130

2021-08-30 고*래 숨기부릴레이 후원금 100,000 6,210,130

2021-09-30 김*경 숨기부릴레이 후원금 10,000 6,220,130

2021-09-30 주*아 숨기부릴레이 후원금 10,000 6,230,130

2021-11-13 김*심 숨기부릴레이 후원금 100,000 6,330,130

2021-11-16 김*임 숨기부릴레이 후원금 50,000 6,380,130

2021-11-16 오*수 숨기부릴레이 후원금 50,000 6,430,130

2021-12-06 박*양 숨기부릴레이 후원금 200,000 6,630,130

2021-12-07 이*미 숨기부릴레이 후원금 10,000 6,640,130

2021-12-07 박*원 숨기부릴레이 후원금 10,000 6,650,130

2021-12-07 차*식 숨기부릴레이 후원금 10,000 6,660,130

2021-12-07 하*덕 숨기부릴레이 후원금 10,000 6,670,130

2021-12-07 이*욱 숨기부릴레이 후원금 10,000 6,680,130

2021-12-07 김*근 숨기부릴레이 후원금 10,000 6,690,130
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2021-12-07 박*순 숨기부릴레이 후원금 10,000 6,700,130

2021-12-07 박*희 숨기부릴레이 후원금 10,000 6,710,130

2021-12-07 박*훈 숨기부릴레이 후원금 10,000 6,720,130

2021-12-05 - 하반기 예금이자 253 6,720,383

2022-01-04 이*상 숨기부릴레이 후원금 10,000 6,730,383

2022-01-04 이*영 숨기부릴레이 후원금 10,000 6,740,383

2022-01-04 이*자 숨기부릴레이 후원금 10,000 6,750,383

2022-01-04 이*영 숨기부릴레이 후원금 10,000 6,760,383

2022-02-08 박*숙 숨기부릴레이 후원금 50,000 6,810,383

2022-02-08 최*순 숨기부릴레이 후원금 50,000 6,860,383

2022-04-06 - 중개비(30,000,000원 중 
2,800,000원 지출) 2,800,000 4,060,383

2022-04-06 -
토지매매계약금
(30,000,000원 중 
4,060,383원 지출)

4,060,383 -

<<누계>> 6,860,383 6,860,383 -


